be quiet! LIGHT WINGS LX 120mm PWM High Speed 3-Pack White

Artikel 138474
Herstellernummer BL125
EAN 4260052191637
be quiet!
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Beeindruckende Performance und Beleuchtung
Light Wings LX 120mm PWM high-speed White Triple Pack brilliert mit optimierten Lifterblattern und einem beleuchteten Impeller fiir
beeindruckende Performance und Beleuchtung.

Zusammenfassung

Beeindruckende Performance und Beleuchtung
Light Wings LX 120mm PWM high-speed White Triple Pack brilliert mit optimierten Lifterblattern und einem beleuchteten Impeller fur
beeindruckende Performance und Beleuchtung.

be quiet! LIGHT WINGS LX 120mm PWM High Speed 3-Pack White, Ventilator, 12 cm, 2100 RPM, 105,1 m /h, Weif3
be quiet! LIGHT WINGS LX 120mm PWM High Speed 3-Pack White. Typ: Ventilator, Lifterdurchmesser: 12 cm,

Rotationsgeschwindigkeit (max.): 2100 RPM, Luftstrom: 105,1 m /h, Maximum Luftdruck: 2,51 mmH20O, Lagertyp: Gewehrlager.
Spannung: 5 - 13.2 V. Produktfarbe: Weif3

Merkmale
Gewicht und Abmessungen
Technische Details Abmessungen Geblase (B x Tx 120 x 120 x 25 mm
N~ H)
Garantiezeit 3 Jahr(e) Ventilatorengewicht 135¢g
Konformitatsbescheinigungen CE, RoHS, UKCA, WEEE Kabellange 0,5m
Verpackungsbreite 122 mm
Verpackungstiefe 164 mm
Lieferumfang Verpackungshéhe 80 mm
Paketgewicht 480 g
Verpackungsart Box
Schrauben enthalten Ja
Anzahl von Schrauben 12 Design
Produktfarbe Weil3

Logistikdaten Anzahl Lifter 3 Liifter



Menge pro Versandkarton
Versandkartonsbreite
Versandkartonslange
Versandkartonshéhe
Gewicht (innerer)
Versandkarton

Energie

Spannung
Nennspannung
Stromverbrauch Lifter
Stromstéarke (maximal)
Ventilatoren Spannung
Ventilatoren Strom

20 Stiick(e)
26,9 cm
42,8 cm
32cm

10,3 kg

5-13.2V
12V
54W
0,45A
12V
0,15A

Anzahl der Ventilatorfliigel
Beleuchtungs-LED

Anzahl der LEDs

Farben der Beleuchtung
LED-Anschlusstyp
Ventilator-Anschluss

Leistungen

Empfohlene Platzierung

Typ

Lifterdurchmesser
Rotationsgeschwindigkeit (max.)
Gerauschpegel (hohe
Geschwindigkeit)

Maximaler Luftstrom

Luftstrom

Maximum Luftdruck
Unterstutzung der
Pulsweitenmodulation

Lagertyp

Menge pro Packung

Mittlere Betriebsdauer zwischen
Ausféllen (MTBF)

Preisénderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

Ja

16
Multi
3-polig
4-polig

Computergehause
Ventilator

12cm

2100 RPM
30,9dB

61,8 cfm
105,1 m /h
2,51 mmH20
Ja

Gewehrlager
3 Stiick(e)
60000 h
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