be quiet! LIGHT WINGS LX 120mm PWM High Speed 3-Pack White



Artikel
Herstellernummer
EAN
be quiet!

138474 BL125 4260052191637

Beeindruckende Performance und Beleuchtung

Light Wings LX 120mm PWM high-speed White Triple Pack brilliert mit optimierten Lüfterblättern und einem beleuchteten Impeller für beeindruckende Performance und Beleuchtung.

Zusammenfassung

Beeindruckende Performance und Beleuchtung

Light Wings LX 120mm PWM high-speed White Triple Pack brilliert mit optimierten Lüfterblättern und einem beleuchteten Impeller für beeindruckende Performance und Beleuchtung.

be quiet! LIGHT WINGS LX 120mm PWM High Speed 3-Pack White, Ventilator, 12 cm, 2100 RPM, 105,1 m3/h, Weiß

be quiet! LIGHT WINGS LX 120mm PWM High Speed 3-Pack White. Typ: Ventilator, Lüfterdurchmesser: 12 cm, Rotationsgeschwindigkeit (max.): 2100 RPM, Luftstrom: 105,1 m³/h, Maximum Luftdruck: 2,51 mmH2O, Lagertyp: Gewehrlager. Spannung: 5 - 13.2 V. Produktfarbe: Weiß

Merkmale

Technische Details

Garantiezeit 3 Jahr(e)
Konformitätsbescheinigungen CE, RoHS, UKCA, WEEE

Lieferumfang

Verpackungsart	Box	
Schrauben enthalten	Ja	
Anzahl von Schrauben	12	

Logistikdaten

Gewicht und Abmessungen

Abmessungen Gebläse (B x T x H)	120 x 120 x 25 mm
Ventilatorengewicht	135 g
Kabellänge	0,5 m
Verpackungsbreite	122 mm
Verpackungstiefe	164 mm
Verpackungshöhe	80 mm
Paketgewicht	480 g

Design

Produktfarbe	Weiß
Anzahl Lüfter	3 Lüfter

Menge pro Versandkarton	20 Stück(e)
Versandkartonsbreite	26,9 cm
Versandkartonslänge	42,8 cm
Versandkartonshöhe	32 cm
Gewicht (innerer)	10,3 kg
Versandkarton	

Anzahl der Ventilatorflügel	9
Beleuchtungs-LED	Ja
Anzahl der LEDs	16
Farben der Beleuchtung	Multi
LED-Anschlusstyp	3-polig
Ventilator-Anschluss	4-polig

Energie

Spannung	5 - 13.2 V
Nennspannung	12 V
Stromverbrauch Lüfter	5,4 W
Stromstärke (maximal)	0,45 A
Ventilatoren Spannung	12 V
Ventilatoren Strom	0,15 A

Leistungen

Empfohlene Platzierung	Computergehäuse
Тур	Ventilator
Lüfterdurchmesser	12 cm
Rotationsgeschwindigkeit (max.)	2100 RPM
Geräuschpegel (hohe	30,9 dB
Geschwindigkeit)	
Maximaler Luftstrom	61,8 cfm
Luftstrom	105,1 m³/h
Maximum Luftdruck	2,51 mmH2O
Unterstützung der	Ja
Pulsweitenmodulation	
Lagertyp	Gewehrlager
Menge pro Packung	3 Stück(e)
Mittlere Betriebsdauer zwischen	60000 h
Ausfällen (MTBF)	

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.